学校移動展示用パッケージ返却報告書

令和　　年　　月　　日

　　　　　教育事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
校長名

借受中の学校移動展示用パッケージを返却しますので、下記のとおり報告します。

記
【移動用展示パッケージ名】（当てはまる番号に○を付けてください）

【小学校用】

１．生物「身近な生きもの」

２．地学「熊本のさまざまな石」

【中学校用】

３．植物「熊本の植物」

４．地学「火山と火成岩」

５．地学「化石がおしえてくれること」
６．動物「土の中の生態系」

【返　却　日】

· 受け渡しをした日付

　　年　　月　　日
【返却した場所】
· 受け渡した学校名や

教育事務所等
【活用状況】

· 利用者数

· 活用方法、利用状況、児童の感想等

利用者数

(約)
　　　 人

（活用方法、利用状況、児童の感想等）

【パッケージの状態】

· 当てはまる状態に○をつけてください。

良好

不良

（不良のときは状況について記入）

（第２号様式）